
 

 

UCHWAŁA   Nr XXXI/86/2005 

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

Z dnia 24 listopada 2005 roku 

 

 

 

 w sprawie:  zatwierdzenia dopłaty do 1 osobo godziny dla korzystających 

                    z krytej pływalni i siłowni oraz dopłaty do utrzymania obiektu 

                    pn. Stadion Rejów  

 

 

       Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 Ustawy o Samorządzie Gminnym ( Dz.U.z 

2001r. Nr 142 p.1591, Dz.U z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 

984, Nr 214, poz.1806, Nr 153 poz.1271, Dz.U.z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 

poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, oraz  art.117 ust.1 i 

3 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998r. ( Dz.U.z 2003r. Nr 

15 poz.148 z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje:  

 

                                                  § 1  

    

1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy do 1 osobo godziny dla 

korzystających z krytej pływalni i siłowni w wysokości 4,40 zł 

2. Ustala się dopłatę  z budżetu Gminy do 1m.kw.budynku na St. Rejów  

w wysokości  357,21 zł . 

        

       

                                                 §  2           

 

            Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

                                                  § 3 

 

              Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006r.     

 

 

 

 

                                       Przewodniczący Rady Miasta  

 

                                    Wiesław Piętek 

       



UZASADNIENIE 

 

 

     Na podstawie art.117 pkt 1 i 3  ustawy o finansach publicznych z 26 listopada 

1998r. ( Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami ) 

 

     „ Z budżetu jednostki samorządu terytorialnego mogą być udzielane dotacje 

przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych, 

kalkulowane wg stawek jednostkowych. Stawki dotacji przedmiotowych ustala 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego „. 

          

      Kalkulacja według stawek jednostkowych  do planowanej dotacji 

przedmiotowej dla basenu i rehabilitacji na 2006r.  

 

      - Planowana dotacja ogólna dla MCSiR      600.000,00 

        Planowana dotacja na St. „ Granat „            95.000,00 

        Dotacja na basen i rehabilitację                 505.000,00 

 

- Planowana   średnia osobo godzina na basenie i rehabilitacji:  

          Basen            4,80  

          Rehabilitacja 4,24     

 

- Średnia osobo godzina na basenie i rehabilitacji 4,52  

 

- Przewidywane wpłaty na basen i rehabilitację w 2006r.  518.774,00 

W kalkulacji przyjęto nauki pływania dla klas II szkół podstawowych  

i klas III-VI szkół podst. oraz szkół gimnazjalnych finansowane przez  

Urząd Miasta i MENIS . 

518.774,00 : 4,52 średnia osobo godzina = 114.773 os. . 

Planowana ilość osób które skorzystają w 2006r. z basenu i rehabilitacji 

to 114.773 os. 

Dotacja planowana na basen i rehabilitację 505.000,00 : 114.773 

planowana ilość osób , która skorzysta z basenu i rehabilitacji = 4,40 zł  

dopłata do 1 osobo godziny. 

 

Kalkulacja do planowanej dotacji przedmiotowej na utrzymanie  

obiektu Stadion Rejów . 

- Przewidywana dotacja przedmiotowa na utrzymanie obiektu Stadion  

Rejów w 2006r.   95.000,00  

  

95.000,00 : 265,95 m.kw budynku Stadionu Rejów = 357,21 zł  

357,21 zł dopłata do 1m.kw utrzymania Stadionu Rejów . 

357,21: 12m-c = 29,77 zł  dopłata do utrzymania 1m.kw budynku  

na 1 m-c.  


